
                                             Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Oreste Belforte

Registro  Generale n. 927 del 03/08/2016

    Registro  Settore  n.   156   del  26/07/2016 

 
OGGETTO:  Liquidazione 3° acconto  in favore della Dott.ssa Antonia Arena per redazione 

atti  informatici territoriali e pianificazione urbanistica .
                             
      
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.168  del 
13.11.2015   
- Numero di impegno: n  39

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.1 Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.
Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: arch. Oreste Belforte

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE IV
         ( arch. Oreste Belforte )

     



IL RESPONSABILE SETTORE

Premesso :
Che  con  determinazione  n.168  del  13.11.2015  è  stata  affidata  alla  dott.ssa  Antonia  Arena 
C.F.RNANTN88C43F839X  la redazione di atti  informatici territoriali e pianificazione urbanistica 
comunale assistita da mezzi informatici nell’ambito dell’Ufficio di Piano del Comune  preposto alla 
redazione del P.U.C. ai  sensi della  L.R. n.16/2004 e s.m.i.  e del regolamento regionale n.5 del 
4.8.2011 per l’importo di € 19.635,00 oltre IVA e C.N.P.A.I.A. per un totale di € 24.912,89 ;  
Che  con lo stesso atto è stata impegnata la spesa nell’esercizio finanziario 2016 ;
Che  con convenzione in data 16.11.2015 sono stati disciplinati i rapporti tra le parti ;
Che ai sensi dell’art. 6 del richiamato disciplinare il corrispettivo per la prestazione dovrà essere 
versato  nelle percentuali e nelle scadenze seguenti : 

 € 2.000,00 oltre IVA e CP entro e non oltre il 15 gennaio 2016 ; 
 € 8.000,00 oltre IVA e CP  al completamento della prima fase e non prima del 15 gennaio 

2016 ; 
 € 5.000,00 00 oltre IVA e CP  al completamento della seconda fase ;
 € 4.635,00 oltre IVA e CP  , quale saldo, al  completamento della terza fase; 

Che  è  stato liquidato il 1° e 2° acconto    ; 
Dato atto che le attività  della 2 ^  fase sono ultimate ;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione del  3° acconto  ; 
Visti :

 la fattura elettronica n. 6PA  del  21.06.2016  ; 
 la dichiarazione prot. n.8882 del 4.5.2016  relativa  all’esenzione IVA e al conto corrente “ 

dedicato “ anche in via non esclusiva, ai pagamenti ;   
 il CIG n.Z991718F73 ;
 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ;
 l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ;

DETERMINA

1) di liquidare  la somma di  € 5.200,00  esente IVA  e ritenuta fiscale – regime di contribuenti 
minimi ex art.27 D.L. 98/2011 convertito con L.111/2011  -  in  favore della dott.ssa  Antonia 
Arena con studio in Napoli alla via Col. Lahalle n.24 C.F. C.F.RNANTN88C43F839X   , quale 3° 
acconto per la redazione di atti informatici territoriali e pianificazione urbanistica comunale assistita 
da mezzi informatici  nell’ambito dell’Ufficio di Piano del Comune  preposto alla redazione del 
P.U.C. ai sensi della L.R. n.16/2004 e s.m.i. e del regolamento regionale n.5 del 4.8.2011 a fronte 
della fattura elettronica n 6PA del 21.06.2016  ;
2) di   emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  del  professionista   per  l’importo   di 
€ 5.200,00 con accredito  sulle coordinate bancarie aventi  IBAN :  xxxxxxxxxxxx;
3) di dare atto  che la spesa  è imputata sul Cap. 199/13   impegno n.39  esercizio finanziario 
2016.

 
                                           IL  RESPONSABILE SETTORE  IV

      AmAn/                                                                               (  arch. Oreste Belforte )                          
 

                                                                                   



    

 

     

                
                                                                                     

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA


